O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky 33: 19ZA-003206
Ze dne: 25.2.2021
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 8 Rudná
Masarykova 963
252 19 Rudná u Prahy
Bankovní spojení:
Zhotovitel:
WUKA-Group s.r.o.
Doudlebská 1046/8
140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
IČO: 27561071
DIČ: CZ27561071
Tato objednávkaje uzavírána na základě „Rámcové dohody DO, D5 Oprava svodidel po DN 2020-2021“
uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 20.11.2020, číslo Rámcové dohody 19ZA-003020,
(dále jen „Rámcová dohoda") a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění
Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.
Místo dodání: Dálnice DO PS km 16,000 kraj vpravo
Kontaktní osoba Objednatele: technický pracovník
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, doručení na ŘSD ČR SSÚD
8, Masarykova 963, 252 19 Rudná
Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.
Objednáváme u Vás: Opravu svodidel Acelor Mittal JSNH4/N2 po DN, pachatel známý KRPA-
514/DN-2020-305
Lhůta pro dokončení díla: do 7. 3. 2021
Stupeň eskalace: Ne
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 158.692,-Kč / 192.017,-Kč
Další informace pro Zhotovitele: Ne
V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.
V Rudné dne 25.2.2021 D igitálně
Za Objednatele:
Podpis oprávněn*, .
Datum:
2021 .02.25
08 :56:15 + 01 '00 '
Za dodavatele:
Podpis oprávněné osoby:
Digitálně
Datum: 20211)2.2509:40:47
40100'
Investorský rozpočet na opravu svodidel po DN na DO km 16 kraj, KRPA-514/DN-2020-305
Typ svodidla: Arcelor M itta l JSNH4/N2
1 1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m ...... ....... ......​.....
2 2 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H1 m . .
3 3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m . . .
4 4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m . . .
5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks . . .
6 6 Demontáž a montáž sloupku ks . . .
7 7 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) ks . . .
9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m ... ..... .. ..​.....
10 10 Svodnice NH 4 ks . . .
11 11 Distanční díl - trubková spojka ks . . .
12 12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks . . .
13 13 Sloupek U 140 dl. 1800 mm ks . . .
14 14 Sloupek U 140 dl. 1500 mm ks . . .
15 15 Přechodka 8,5% nebo 17,3% ks . . .
16 16 Přechodový díl na jiný typ svodidla stejného výrobce ks . . .
17 17 Přechodový díl na svodidlo jiného výrobce ks .
18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl .
308 1 Výkon technika hod . ..... .....
309 2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod . ..... .......
310 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ... ... .....
311 4 Doprava NV do 3,5 t km . . .
312 5 Doprava NV do 3, 5 t s vlekem km . . .
313 6 Doprava NV do 7,5 t km . . .
314 7 Doprava NV do 7,5 t s vlekem km . . .
315 8 Doprava NV do 15 t km . .
316 9 Doprava NV do 15 t s vlekem km . . .
317 10 Doprava NV nad 15 1 km ..... .. . . .​.....
318 11 Doprava servisní vozidlo - dílna km ... ... . .​.....
319 12 Výkon servisního vozidla - dílny hod . ..... . .​.....
320 13 Doprava jeřáb km . . .
321 14 Výkon jeřáb hod . . .
322 15 Výkon hydraulická ruka hod . . .
323 16 Vytyčení podzemních sítí bezvýkopová technologie m . . .
324 17 Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda kpl . . .
325 18 Strojní zemní práce hod . . .
326 19 Vrtání jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks . . .
327 20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks . . . . ...
328 21 Směrový sloupek, vč. montáže ks . . .
329 22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže ks . .
330 23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, vč. montáže ks . . .
331 24 Odrazky (šroubované) na svodidlo na přejezdy SDP, vč. montáže ks . . .
332 25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl . ..... .....
333 26 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km ... ... .......
334 27 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km ... ... .......
335 28 Doprava a likvidace značení návěst km ... ... .......
336 29 Ochranné vozidlo nad 7,5t km ... ... .......
337 30 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod . ..... . .​.....
338 31 Výkon 1. předzvěstný vozík hod . ..... .......
339 32 Výkon II. předzvěstný vozík hod . ..... .......
340 33 Výkon předzvěstný LED pro noční práce hod . . .
341 34 Výkon výstražný vozík velký hod . ..... .......
CELKEM BEZ DPH
CELKEM VČ. DPH
158 692
192 017